
 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Kolín
ČÍSLO ÚTVARU: 130705

 
SPISOVÁ ZN.: 2RP37202/2011-130705
NAŠE ČJ.: 168834/2011-MZE-130705

VYŘIZUJE: Marie Přibková
TELEFON: 321744279
E-MAIL: Marie.Pribkova@mze.cz ,ID DS: yphaax8
 
ADRESA: P.O.BOX 41, 280 30 Kolín 2
 
DATUM: 21. 9. 2011
 
 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A
 

Oznámení o zápisu geometrického plánu do katastru nemovitostí v katastrálním území
Břežany II

v katastrálním území Břežany II.
 
Ministerstvo zemědělství Pozemkový úřad Kolín, jako věcně a místně příslušný úřad státní
správy, v souladu s ustanovením § 20 odst. 1 písm. b) zákona čís. 139/2002 Sb.,
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
zákon) provádí podle zákona čís. 139/2002 Sb., správní řízení o komplexní pozemkové
úpravě v katastrálním území Břežany II, v části katastrálního území Černíky a v části
katastrálního území Vyšehořovice.
 
V rámci této komplexní pozemkové úpravy byly podle ustanovení vyhlášky čís. 26/2007 Sb.,
Českého úřadu zeměměřického a katastrálního prošetřeny hranice vnitřního obvodu
pozemkové úpravy v terénu v návaznosti na stav zakreslený v mapě katastru nemovitostí.
Podrobné seznámení se šetřenými hranicemi vnitřního obvodu pozemkových úprav
(zastavěného území Obce Břežany II), nad mapovými podklady se uskutečnilo dne 5.4.2011
na úvodní schůzce.
Vlastní šetření průběhu hranic se uskutečnilo dne 6.4.2011 za účasti pozvaných vlastníků,
sboru zástupců a jmenované komise.
Na tyto prošetřené hranice, byl zpracovatelem geodetických prací, pro tuto komplexní
pozemkovou úpravu, vyhotoven úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem Ing.
Tomášem Krátkým geometrický plán číslo:
 

256 – 23/2010 v katastrálním území Břežany II.
 
Geometrický plán byl vyhotoven pro určení vlastnických vztahů k pozemkům, který
se dotýká Vašich pozemků, evidovaných v původním pozemkovém katastru číslo PK 80
o celkové výměře 5722m2 PK 81 o celkové výměře 2082m2 a PK 82 o celkové výměře
6575m2.
Tento geometrický plán byl ověřen Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním
pracovištěm Kolín, který bude na základě žádosti Pozemkového úřadu Kolín zapsán



do katastru nemovitostí v katastrálním území Břežany II. Tento zapsaný stav bude sloužit
jako podklad pro výše uvedenou komplexní pozemkovou úpravu, prováděnou v katastrálním
území Břežany II, v části katastrálního území Černíky a v části katastrálního území
Vyšehořovice.
 
Na základě výše uvedených skutečností Vám oznamujeme, že na Vašem listu vlastnictví
číslo 164 u parcel, evidovaných v původním pozemkovém katastru číslo PK 80 o celkové
výměře 5722m2 PK 81 o celkové výměře 2082m2 a PK 82 o celkové výměře 6575m2.
v katastrálním území Břežany II dojde ke změně v číslování parcel.
Tímto geometrickým plánem dochází k rozdělení pozemku číslo:
PK 80 o celkové výměře 5722 m2
PK 81 o celkové výměře 2082 m2 
PK 80 o celkové výměře 6575 m2 
 
na pozemky číslo:
KN 83/3 o výměře  232 m2,
PK 80 o výměře    5613 m2
PK 81 o výměře    2019 m2 
PK 82 o výměře    6515 m2 
 
Výměra nově vzniklých parcel číslo KN 83/3 o výměře 232 m2, parcely číslo PK 80
o výměře 5613 m2, parcely číslo PK 81 o výměře 2019 m2 a parcely PK 82 o výměře 6515
m2 je shodná s výměrou parcel číslo PK 80 o celkové výměře 5722 m2, PK 81 o celkové
výměře 2082 m2 a parcely PK 82 o celkové výměře 6575, dosud zapsaných v katastru
nemovitostí na LV čís. 164.
 
Zápisem geometrického plánu číslo 256 – 23/2010 do katastru nemovitostí, nedojde
ke změně Vašeho vlastnictví, ani ke změně celkové výměry pozemků, vedených až
doposud na Vašem listu vlastnictví v katastrálním území Břežany II.
  
Pozemkový úřad Kolín vyzývá všechny osoby, jejichž vlastnická práva mohou být výše
uvedeným geometrickým plánem dotčena, aby se jako vlastníci výše uvedených pozemků
přihlásili.
 
Jakéhokoliv vysvětlení, k zápisu geometrického plánu do katastru nemovitostí, Vám
v případě potřeby poskytne paní Přiková (tel.spoj. 321 744 279. Osobní jednání je možné
uskutečnit na Pozemkovém úřadě v Kolíně, se sídlem Karlovo náměstí čp. 45, budova B, 1.
patro, číslo dveří č. 105 v době od 5.10.2011 do 12.10.2011.
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jana Zajícová
ředitelka Pozemkového úřadu Kolín
 
 
 
                                                                                v elektronické podobě            
 
Vyvěšeno dne:                                                                      Vyvěšeno dne:
 
Sejmuto dne:                                                                         Sejmuto dne:
 
 


		2011-09-21T08:21:46+0200
	Ing. Jana Zajícová
	Podpis




